PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2022 года

                                                         № 38/348
г. Елец

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ельца для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 25, в   соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/90-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городском округе город Елец Липецкой области на территориальную избирательную комиссию города Ельца», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва в количестве 25 человек, выдвинутых избирательным объединением Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России –  Липецкое региональное отделение ЛДПР для использования в избирательном бюллетене.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Н.А. Щукина

	Список заверен территориальная избирательная комиссия                   города Ельца

	Приложение к решению Конференции избирательного объединения

	«01»  июля 2022 года

	"Липецкого регионального отделения Политической партии ЛДПР  - Либерально-демократической партии России"

	(постановление №38/348)

	от «25» июля 2022 года

	М.П.

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением "Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" по одномандатным  избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1.  Фомин Андрей Петрович, дата рождения – 1 декабря 1977 года, место рождения – С. Н. ВОРГОЛ, адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 2

2.  Фомина Екатерина Александровна, дата рождения – 11 марта 1984 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.

Одномандатный избирательный округ № 3

3.  Козлов Алексей Владимирович, дата рождения – 18 декабря 1984 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ, адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 4

4.  Лыжин Михаил Николаевич, дата рождения – 18 января 1988 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 5

5.  Гасанов Руслан Джалил Оглы, дата рождения – 19 мая 1979 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 6

6.  Белокопытов Алексей Николаевич, дата рождения – 21 октября 1980 года, место рождения – ГОР. ЛЕНИНСК КЗЫЛ-ОРДИНСКОЙ ОБЛ. РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН, адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 7

7.  Зачиняев Максим Сергеевич, дата рождения – 11 февраля 1986 года, место рождения – ГОР. УСМАНЬ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 8

8.  Кулаков Андрей Викторович, дата рождения – 2 сентября 1976 года, место рождения – ЛИПЕЦКИЙ Р-ОН ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 9

9.  Богданова Наталья Юрьевна, дата рождения – 19 августа 1989 года, место рождения – ГОР. ЗАДОНСК ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 10

10.  Мордовкин Дмитрий Николаевич, дата рождения – 19 ноября 1996 года, место рождения – ГОР. ЛИПЕЦК, адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 11

11.  Чижов Николай Николаевич, дата рождения – 18 декабря 1992 года, место рождения – С. ПАНИКОВЕЦ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Липецкая область, Елецкий район,                   с. Воронец.
Одномандатный избирательный округ № 12

12.  Гриднев Руслан Владимирович, дата рождения – 17 октября 1978 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места                        жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 13

13.  Кузьмина Анжелика Анатольевна, дата рождения – 2 мая 1979 года, место рождения – С. ЛАВЫ ЕЛЕЦКИЙ РАЙОН ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 14

14.  Миронов Михаил Евгеньевич, дата рождения – 19 октября 1987 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 15

15.  Власов Денис Викторович, дата рождения – 3 апреля 1981 года, место рождения – ГОР. ЛИПЕЦК, адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 16

16.  Ярлыков Александр Александрович, дата рождения – 24 мая 1987 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 17

17.  Афонин Андрей Борисович, дата рождения – 10 ноября 1978 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 18
18.  Кузьмин Антон Игоревич, дата рождения – 17 ноября 1998 года, место рождения – ГОР. ЛИПЕЦК ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 19

19.  Шкатов Андрей Викторович, дата рождения – 27 января 1990 года, место рождения – ГОР. ГРЯЗИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 20

20.  Власов Сергей Алексеевич, дата рождения – 16 января 1969 года, место рождения – ГОР. ЛИПЕЦК, адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 21

21.  Воронин Руслан Рахмидинович, дата рождения – 2 марта 2001 года, место рождения – ГОР. ЛИПЕЦК ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЯ, адрес места жительства – Липецкая область, город Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 22

22.  Федуков Дмитрий Владимирович, дата рождения – 29 июня 1989 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места                           жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 23

23.  Бубнов Юрий Юрьевич, дата рождения – 4 марта 1995 года, место рождения – С. КИРИЛЛОВО СТАНОВЛЯНСКОГО Р-НА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, Становлянский район,                                 с. Дмитриевка.
Одномандатный избирательный округ № 24

24.  Щекланов Роман Алексеевич, дата рождения – 4 июля 1989 года, место рождения – ГОР. ЕЛЕЦ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 25

25.  Ширяков Василий Александрович, дата рождения – 16 сентября 1983 года, место рождения – ГОР. ПАВЛОВСКИЙ - ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Липецкая область, Елецкий район,                                     п. Газопровод.